



Bio-Eiswaffeln im Blister, 10St

Gedrehte Eis-Waffeln (Feincarree) ohne Rand für 1-2 Kugeln, für den Eisgenuss zu Hause.



Artikelnummer

681

GTIN-Stück



4 032067 706812

GTIN-Verpackung



4 032067 006813

eco-ID

57262



Marke

rosmarin BIOBACK



Qualität

Bio-Siegel, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Diverse Länder



Verarbeitungsland

Deutschland

Verpackungsland

Deutschland

Zutaten

WEIZENMEHL*, Rohrohrzucker*, WEIZENVOLLKORNMEHL*, Pflanzenfett ungehärtet*(Palmöl* RSPO segregated), SOJALECITHIN*, Meersalz.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Soja

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Gedrehte Eis-Waffeln (Feincarree) ohne Rand für 1-2 Kugeln, für den Eisgenuss zu Hause.

Besonderheiten

Gedrehte Eis-Waffeln (Feincarree) ohne Rand für 1-2 Kugeln, für den Eisgenuss zu Hause.

Kurzbeschreibung

Gedrehte Eis-Waffeln (Feincarree) ohne Rand für 1-2 Kugeln, für den Eisgenuss zu Hause.



Bio-Eiswaffeln im Blister, 10St

Gedrehte Eis-Waffeln (Feincarree) ohne Rand für 1-2 Kugeln, für den Eisgenuss zu Hause.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
681	 4 032067 7068 12	 4 032067 0068 13	57262	

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Für Kindergeburtstage, für den Eis-Nachtisch oder als Belohnung zwischendurch...

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern

Lager- und Aufbewahrungshinweis

kühl und trocken

Sonstige Hinweise

vegan, vegetarisch.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

enthalten: Gluten, Soja, Weizen

Spuren möglich: Milch, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß

Weitere Eigenschaften

vegan✓ vegetarisch✓ alkoholfrei✓



Bio-Eiswaffeln im Blister, 10St

Gedrehte Eis-Waffeln (Feincarree) ohne Rand für 1-2 Kugeln, für den Eisgenuss zu Hause.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
681	 4 032067 7068 12	 4 032067 0068 13	57262	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Rohrohrzucker
Packungsart..... Kleinpackung
Koffeinangabe..... koffeinfrei

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... Bio-Siegel
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Eiswaffel
Inverkehrbringer..... rosmarin BIOBACK e.K., Hügelstraße 65, D-49088 Osnabrück

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1721 kJ / 406 kcal
Fett..... 4,0 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 1,5 g
Kohlenhydrate..... 83,9 g
davon Zucker..... 35,1 g
Eiweiß..... 7,5 g
Ermittlung der Nährwerte durch..... Analyse
Salz..... 0,37 g
Broteinheiten..... 6,3 BE

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Blister
Verpackungsmaterial..... Alu, Pappe, PET
Stücke in Packung..... 10
Einheit der Einzelstücke..... Stück
Bezeichnung der Einzelstücke..... Stück

Preise und Konditionen

Pfand..... nein